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DOCUMENTO PE-2. EVALUACIÓN TUTOR/A DE PRÁCTICAS EXTERNO/A
	Empresa/Entidad 

	Nombre 
	
	CIF
	

	

	Tutor/a de empresa/entidad 

	Nombre y apellidos 
	
	DNI
	

	

	Datos del estudiante 

	Nombre y apellidos 
	
	DNI
	

	Horas de prácticas
	285 horas presenciales


	Evaluación
	Insuficiente (0-4)
	Suficiente (5-6)
	Notable (7-8)
	Sobresaliente (9)
	Excelente (10)

	

	
	Calificación

	Competencia/ Capacidad
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Asistencia y puntualidad
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Respeto por las normas
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Motivación e interés en el trabajo
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Capacidad de aprendizaje
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Búsqueda de información pertinente y actualizada
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Iniciativa y toma de decisiones
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Planificación y organización del trabajo personal
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Trabajo en equipo y cooperación
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Adaptabilidad a situaciones y solución de problemas
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Creatividad
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Conocimiento de las técnicas y procedimientos del trabajo
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Manejo de herramientas (aparataje, maquinaria, aplicaciones informáticas, etc.)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Seguridad personal y autoconfianza
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Comunicación oral
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Comunicación escrita
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	Observaciones

	


Lugar y fecha                       






Tutor/a empresa / institución











Fdo.
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